Secretaria Municipal de Infraestrutura, Habitação e Serviços Públicos e a Empresa – A. L. DOS SANTOS & CIA
LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob nº 08.594.032/0001-74.

Objeto: Contratação de empresa para execução de serviços de engenharia elétrica

Valor Global: 380.768,75 (trezentos e oitenta mil e setecentos e sessenta e oito reais e setenta e cinco centavos).

Duração: 60 (sessenta) dias.

Dotação Orçamentária: 31.10 - SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA, HABITAÇÃO E SERVIÇOS
PÚBLICOS.

- 15.752.101.–.PROINFRA – CORUMBÁ.

- 5069 – EXPANSÃO, CONSERVAÇÃO E MANUTENÇÃO DA REDE DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA URBANA E RURAL.